
















































1391سال ) کارشناسي ارشد (کليد اوليه آزمون تحصيلات تکميلي 

 

اين کليد اوليه غير . مي رساند که کليد اوليه اوليه سؤالات بر روي سايت سازمان سنجش قرار گرفته است 1391به اطلاع داوطلبان شرکت کننده در آزمون کارشناسي ارشد سال 
از اين رو، داوطلبان در صورت تمايل . نظران کليد نهائي سؤالات تهيه و بر اساس آن کارنامه داوطلبان استخراج خواهد شدپس از دريافت نظرات داوطلبان و صاحب. قابل استناد است

 نسبت به تکميل فرمي که براي دريافت اين نظرات آماده گرديده سيستم اينترنتي ارسال درخواست از طريق با مراجعه به سايت سازمان سنجش 90/12/15توانند تا تاريخ مي
با توجه به اينکه بعد از . لازم به ذکر است نظرات داوطلبان فقط از طريق اينترنت دريافت خواهد شد و به موارد ارسالي از طريق ديگر رسيدگي نخواهد گرديد. است، اقدام نمايند

. آوري و کليد اوليه نهايي ساخته خواهد شد، هيچ تجديدنظري پس از اين تاريخ قابل بررسي نخواهد بودنظرات جمع 90/12/15تاريخ 

شماره پاسخنامه گروه امتحاني  کد رشته امتحاني نام رشته امتحاني نوع دفترچه

فني و مهندسي 1 A مجموعه مهندسي صنايع 1259

 
 

 
 

شماره سوال گزينه صحيح 

 

شماره سوال گزينه صحيح 

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوالگزينه صحيح

47615112611
47725242742
17835322823
37935422934
38025533025
28115633116
18215733247
18315813338
48445923429
485460335110
486161236311
387462237412
388263238213
289364339114
190365140415
191466441216
292467242317
393368143418
494169144319
495270345120
396471446421
197272147322
398273448423
299374249124
4100275250225

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوالگزينه صحيح

1911611314101
1921621322102
1931631332103
1941641343104
1951651351105
1961661361106
1971671374107
1981681382108
1991691393109
2001701402110
2011711413111
2021721423112
2031731434113
2041741441114
2051751453115
2061761462116
2071771472117
2081781483118
2091791491119
2101801501120
211181151121
212182152122
213183153123
214184154124
215185155125
216186156126
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217187157127
218188158128
219189159129
220190160130

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوالگزينه صحيح

311281251221
312282252222
313283253223
314284254224
315285255225
316286256226
317287257227
318288258228
319289259229
320290260230

  291261231
  292262232
  293263233
  294264234
  295265235
  296266236
  297267237
  298268238
  299269239
  300270240
  301271241
  302272242
  303273243
  304274244
  305275245
  306276246
  307277247
  308278248
  309279249
  310280250

 

شماره پاسخنامه گروه امتحاني  کد رشته امتحاني نام رشته امتحاني نوع دفترچه

فني و مهندسي 1 B مجموعه مهندسي صنايع 1259

 
 

 
 

شماره سوال گزينه صحيح 

 

شماره سوال گزينه صحيح 

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوالگزينه صحيح

47645112611
47725232732
17835322823
27935422944
28025543025
38145633116
18215733237
18315813348
48415943429
485160335110
486461436411
287162437312
288263438213
389364339114
190365140315
191166241216
392167442417
293368143318
494469144419
495270345120
296471246321
197372147422
298373248323
399274449124
4100375250225

شماره سوالگزينه صحيحشماره سوال گزينه صحيحشماره سوال گزينه صحيحشماره سوال گزينه صحيح

1911611314101
1921621323102
1931631333103
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194

 

164

 

134

 

2104
1951651351105
1961661361106
1971671374107
1981681383108
1991691392109
2001701403110
2011711412111
2021721422112
2031731434113
2041741441114
2051751452115
2061761463116
2071771473117
2081781482118
2091791491119
2101801501120
211181151121
212182152122
213183153123
214184154124
215185155125
216186156126
217187157127
218188158128
219189159129
220190160130

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوالگزينه صحيح

311281251221
312282252222
313283253223
314284254224
315285255225
316286256226
317287257227
318288258228
319289259229
320290260230

  291261231
  292262232
  293263233
  294264234
  295265235
  296266236
  297267237
  298268238
  299269239
  300270240
  301271241
  302272242
  303273243
  304274244
  305275245
  306276246
  307277247
  308278248
  309279249
  310280250

 

شماره پاسخنامه گروه امتحاني  کد رشته امتحاني نام رشته امتحاني نوع دفترچه

فني و مهندسي 1 C مجموعه مهندسي صنايع 1259

 
 

شماره سوالگزينه صحيحشماره سوال گزينه صحيحشماره سوال گزينه صحيح شماره سوال گزينه صحيح 

37635122621
37725242742
17815312813
47915412934
48025533015
28115613126
18215713247
18315833338
38445923419
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385

 

460

 

135

 

210
386161236311
487462237412
488363238113
289264339214
190265340415
191466441116
292467242317
493268343418
394169344319
395370145220
496471446421
197272347322
498273448423
299474249224
3100275250125

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوالگزينه صحيح

1911611313101
1921621322102
1931631332103
1941641343104
1951651351105
1961661361106
1971671373107
1981681382108
1991691394109
2001701402110
2011711413111
2021721424112
2031731433113
2041741441114
2051751454115
2061761462116
2071771472117
2081781484118
2091791491119
2101801501120
211181151121
212182152122
213183153123
214184154124
215185155125
216186156126
217187157127
218188158128
219189159129
220190160130

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوالگزينه صحيح

311281251221
312282252222
313283253223
314284254224
315285255225
316286256226
317287257227
318288258228
319289259229
320290260230

  291261231
  292262232
  293263233
  294264234
  295265235
  296266236
  297267237
  298268238
  299269239
  300270240
  301271241
  302272242
  303273243
  304274244
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  305275245
  306276246
  307277247
  308278248
  309279249
  310280250

 

شماره پاسخنامه گروه امتحاني  کد رشته امتحاني نام رشته امتحاني نوع دفترچه

فني و مهندسي 1 D مجموعه مهندسي صنايع 1259

 
 

 
 

 

شماره سوال گزينه صحيح 

 

شماره سوال گزينه صحيح 

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوالگزينه صحيح

47645112611
47725242742
37835332833
17935432924
18025523035
28145633116
38215733247
38315843328
48415923439
485460335110
186261236211
187462237412
188163238313
289364339114
390365440415
391466141316
292467242217
193368443418
494269444219
495170345120
196471146421
397272447222
198273148423
299174249124
4100275250325

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوال گزينه صحيح

 

شماره سوالگزينه صحيح

1911611314101
1921621322102
1931631332103
1941641341104
1951651353105
1961661363106
1971671374107
1981681382108
1991691391109
2001701402110
2011711411111
2021721423112
2031731434113
2041741443114
2051751451115
2061761462116
2071771472117
2081781481118
2091791493119
2101801503120
211181151121
212182152122
213183153123
214184154124
215185155125
216186156126
217187157127
218188158128
219189159129
220190160130

شماره سوالگزينه صحيحشماره سوال گزينه صحيحشماره سوال گزينه صحيحشماره سوال گزينه صحيح

311281251221
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 بازگشت

312

 

282

 

252

 

222
313283253223
314284254224
315285255225
316286256226
317287257227
318288258228
319289259229
320290260230

  291261231
  292262232
  293263233
  294264234
  295265235
  296266236
  297267237
  298268238
  299269239
  300270240
  301271241
  302272242
  303273243
  304274244
  305275245
  306276246
  307277247
  308278248
  309279249
  310280250
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